Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Леботёрская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

12.09.2023                                                                                                                                     №     120-П

с. Леботёр

Об утверждении графика

оценочных процедур на I полугодие

2023-2024 учебного года

В МБОУ «Леботёрская ООШ»

В соответствии Положением о системе оценки достижений планируемых результатов освоения

обучающимися МБОУ «Леботёрская ООШ» ООП НОО, ООП ООО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать и утвердить график проведения оценочных процедур в МБОУ

«Леботёрская ООШ» в I полугодии 2023-2024 учебного года (далее – График) согласно

приложению 1 к настоящему приказу.

2. Педагогам МБОУ «Леботёрская ООШ» руководствоваться данным Графиком при

проведении оценочных процедур в течение I полугодия 2023-2024 учебного года.

3. Ответственному за ведение официального сайта МБОУ «Леботёрская ООШ» Шевченко

Г.П. разместить данный График на официальном сайте школы до 14.09.2023 г.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Великанову О.А.

Директор школы                                                                                                    А.Н. Кондратенко

С приказом ознакомлены:

№ п/п Дата  Подпись  Ф.И.О

   Барсукова Т.В.

   Шевченко Г.П.

   Кузьмина В.М.

   Корнева О.Ю.

   Хамитова О.А.

   Сачкова Н.А.

   Стасенко В.К.

   Великанова О.А.

   Пеникинштейн В.В.

   Коркина А.А

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом директора

МБОУ «Леботёрская ООШ»

от 12.09.2023 №

График проведения оценочных процедур

в МБОУ «Леботёрская ООШ»

в I полугодии 2023-2024 учебного года

Месяц  Класс  Предмет  Дата  Кол-во в

неделю

Недели  Вид оценочных

процедур

Уровень

проведения

Сентябрь  3  Окружающий мир 06.09.2023  2 04-08.09 Проверочная работа ОУ

Литературное чтение 09.09.2023  Проверочная работа ОУ

Математика 13.09.2023  1 11-15.09 Входная контрольная

работа

ОУ

Русский язык 23.09.2023 1 18-22.09 Тест   ОУ

Математика 28.09.2023  1 25.09-29.09 Проверочная работа ОУ

4 Русский язык 15.09.2023 1 11.09-.15.09 Контрольный диктант ОУ

5 Русский язык 23.09.2023 1 18-22.09 Контрольный тест ОУ

История России.

Всеобщая история

27.09.2023  2 25.09-29.09 Контрольная работа ОУ

Математика 29.09.2023 Контрольная работа ОУ

6 Русский язык 21.09.2023 1 18-22.09 Контрольный диктант  ОУ

Математика  28.09.2023 2 25.09-29.09 Контрольная работа ОУ

Русский язык 29.09.2023 Проверочный тест ОУ

7 Физика 16.09.2023 1 11-15.09 Контрольная работа ОУ

Русский язык   27.09.2023 1 25.09-29.09 Контрольное

тестирование

ОУ

8 Русский язык 21.09.2023 2 18-22.09 Контрольный диктант ОУ

География 22.09.2023 Контрольная работа ОУ

9 Русский язык 14.09.2023 2 11.09-.15.09 Тест ОУ

География  28.09.2023 1 25.09-29.09 Контрольная работа ОУ

Октябрь  2  Математика 03.10.2023 1 03-07.10 Контрольная работа ОУ

Литературное чтение 12.10.2023 2 10-14.10 Контрольная работа ОУ

Окружающий мир 15.10.2023 Контрольная работа ОУ

Математика 20.10.2023 2 17-21.10 Контрольная работа ОУ

Русский язык 21.10.2023 Контрольный диктант ОУ

Литературное чтение 26.10.2023 1 24-28.10 Контрольная работа ОУ

3  Литературное чтение 05.10.2023  2 03-07.10 Проверочная работа ОУ

Русский язык 08.10.2023 Проверочная работа ОУ

Математика  18.10.2023 2 17-21.10 Контрольная работа ОУ

Литературное чтение 21.10.2023 Проверочная работа ОУ

Математика 25.10.2023 3 24-28.10 Контрольная работа ОУ

Русский язык 26.10.2023 Контрольный диктант ОУ

Окружающий мир 27.10.2023 Проверочная работа ОУ

4 Русский язык 12.10.2023 2 10-14.10 Контрольный диктант ОУ

Математика  13.10.2023 Контрольная работа ОУ

Окружающий мир 25.10.2023 1 25-29.10 Контрольная работа ОУ

5 Биология 07.10.2023 1 03-07.10 Контрольная работа ОУ

Русский язык 13.10.2023 1 10-14.10 Контрольный диктант ОУ

Математика 19.10.2023 2  Контрольная работа ОУ

История России.

Всеобщая история

21.10.2023 Контрольная работа  ОУ

Английский язык 24.10.2023 1 24-28.10 Контрольная работа ОУ

Английский язык 07.10.2023 1  Контрольная работа ОУ

Русский язык  18.10.2023 2 17-21.10 Контрольный тест ОУ

Математика  19.10.2023 Контрольная работа ОУ

Биология  26.10.2023 2 24-28.10 Контрольная работа ОУ

Математика       28.10.2023 Контрольная работа ОУ

Английский язык  07.10.2023 Контрольная работа ОУ

Алгебра   11.10.2023 2 10-14.10 Контрольная работа ОУ

Геометрия 18.10.2023 Контрольная работа ОУ

География  19.10.2023 Контрольная работа ОУ

8  Русский язык 04.10.2023 2 03-07.10 Контрольный диктант ОУ

Алгебра 11.10.2023 Контрольная работа ОУ

Химия 19.10.2023 Контрольная работа ОУ

Биология  21.10.2023 Контрольная работа ОУ

Английский язык 24.10.2023 3 24-28.10 Контрольная работа ОУ

Русский язык  26.10.2023 Контрольный тест ОУ

Геометрия  27.10. 2023 Контрольная работа ОУ

Физика  28.10.2023 Контрольная работа ОУ

Русский язык 07.10.2023 Тест ОУ

Физика 11.10.2023 4 10-14.10

Контрольная работа ОУ

Русский язык 12.10.2023 Контрольный диктант ОУ

Геометрия  13.10.2023 Контрольная работа ОУ

Биология  14.10.2023 Контрольная работа ОУ

Английский язык 18.10.2023 5 17-21.10 Контрольная работа ОУ

Химия 20.10.2023 Контрольная работа ОУ

Алгебра  21.10.2023 Контрольная работа ОУ

Ноябрь  2  Математика 10.11.2023 1 07-11.11 Контрольная работа ОУ

Окружающий мир 18.11.2023 1 14-18.11 Контрольная работа ОУ

Русский язык 23.11.2023 2 22-26.11 Диктант ОУ

Литературное чтение 25.11.2023 Контрольная работа ОУ

3  Русский язык 12.11.2023 1 10-12.11  Проверочная работа ОУ

Окружающий мир 24.11.2023 2 21-25.11 Тест ОУ

Литературное чтение 25.11.2023 Контрольная работа ОУ

Математика 29.11.2023 2 28.11-02.12 Контрольная работа ОУ

Русский язык 30.11.2023 Контрольное

списывание

ОУ

4  Литературное чтение 08.11.2023 2 07-11.11 Проверочная работа  ОУ

Русский язык 09.11.2023 Диктант ОУ

Литературное чтение 29.11.2023 2 28.11-02.12 Контрольная работа ОУ

Математика 30.11.2023 Контрольная работа ОУ

5 Математика  22.11.2023 1 21-25.11 Контрольная работа ОУ

6 Биология 16.11.2023 2 14-18.11

Контрольная работа ОУ

Русский язык 18.11.2023 Контрольный диктант ОУ

Обществознание 24.11.2023 2 21-25.11 Проверочная работа ОУ

Математика 25.11.2023 Контрольная работа ОУ

Английский язык 30.11.2023 1 28.11-02.12 Контрольная работа ОУ

7 История России.

Всеобщая история

11.11.2023 1 07-11.11 Контрольная работа ОУ

Английский язык 17.11.2023 2 14-18.11 Контрольная работа ОУ

Русский язык 18.11.2023 Проверочная работа ОУ

Физика 22.11.2023 2 21-25.11 Контрольная работа ОУ

Алгебра 23.11.2023 Контрольная работа ОУ

Русский язык 30.11.2023 1 28.11-02.12 Контрольная работа ОУ

8 Алгебра 10.11.2023 2 07-11.11 Контрольная работа ОУ

Химия 11.11.2023 Контрольная работа ОУ

Оценка качества

общего образования

18.11.2023 1 14-18.11 Исследование качества

подготовки

обучающихся

Региональный

Русский язык 25.11.2023 1 21-25.11 Контрольный диктант ОУ

История России.

Всеобщая история

29.11.2023 1 28.11-02.12 Контрольная работа ОУ

9 Биология 09.11.2023 2 07-11.11 Контрольная работа ОУ

Информатика 10.11.2023 Проверочная работа ОУ

Русский язык 16.11.2023 2 14-18.11 Диктант  ОУ

Обществознание 17.11.2023 Контрольная работа ОУ

География 23.11.2023 1 21-25.11 Контрольная работа ОУ

Декабрь

2  Литературное чтение 08.12.2023 1 05-09.12 Проверка техники

чтения

ОУ

Математика  13.12.2023 3 12-16.12 Контрольная работа ОУ

Русский язык 15.12.2023 Контрольный диктант ОУ

Окружающий мир 16.12.2023 Контрольная работа ОУ

Литературное чтение 23.12.2023 1 19-23.12 Контрольная работа ОУ

3 Математика 09.12.2023 1 05-09.12 Проверочная работа ОУ

Математика 20.12.2023 4 19-23.12 Контрольная работа ОУ

Русский язык 21.12.2023 Контрольное

списывание

ОУ

Литературное чтение 22.12.2023 Диагностическая

работа

ОУ

Окружающий мир 23.12.2023 Контрольная работа ОУ

4 Мониторинговые 05.12.2023 2 05-09.12 Мониторинговые Региональный

исследования по

оценке уровня

подготовки

обучающихся по

математике

(резервный

день

12.12.2023)

исследования

Мониторинговые

исследования по

оценке уровня

подготовки

обучающихся по

русскому языку

06.12.2023

(резервный

день

13.12.2023)

Мониторинговые

исследования

Региональный

Окружающий мир 20.12.2023 4 19-23.12 Контрольная работа ОУ

Математика 21.12.2023 Контрольная работа ОУ

Русский язык 22.12.2023 Контрольный диктант ОУ

Литературное чтение 23.12.2023 Проверка техники

чтения

ОУ

5 История России.

Всеобщая история

01.12.2023 2 28.11-02.12 Контрольная работа ОУ

Русский язык 02.12.2023 Контрольный диктант  ОУ

Метапредметные

умения

09.12.2023 1 05-09.12 Мониторинговые

исследования

Региональный

Математика 15.12.2023 2 12-16.12 Контрольная работа ОУ

ОБЖ 16.12.2023 Контрольная работа ОУ

Математика 21.12.2023 2 19-23.12 Контрольная работа ОУ

Русский язык 22.12.2023 Рубежное

тестирование за первое

полугодие

ОУ

Английский язык 23.12.2023  Контрольная работа ОУ

6 Математика 08.12.2023 1 05-09.12 Контрольная работа ОУ

История России.

Всеобщая история

13.12.2023 2 13-17.12 Контрольная работа ОУ

Математика  15.12.2023 Контрольная работа ОУ

ОБЖ 21.12.2023 2 19-23.12 Контрольная работа ОУ

Русский язык 23.12.2023 Рубежная2контрольная

ра2ота за полу2одие

ОУ

7 История России.

Всеобщая история

13.12.2023 4 12-16.12 Контрольная работа ОУ

География 14.12.2023 Контрольная работа ОУ

Английский язык 15.12.2023 Контрольная работа ОУ

Русский язык 16.12.2023 Рубежное контрольное

тестирование за

полугодие

ОУ

ОБЖ 20.12.2023 2 19-23.12 Контрольная работа ОУ

Алгебра 23.12.2023 Контрольная работа ОУ

Геометрия 27.12.2023 1 26-30.12 Контрольная работа ОУ

8 Физика 01.12.2023 1 28.11-02.12 Контрольная работа ОУ

Информатика 07.12.2023 2 05-09.12 Контрольная работа ОУ

Геометрия  09.12.2023 Контрольная работа ОУ

Английский язык 14.12.2023 2 12-16.12 Контрольная работа ОУ

Биология  16.12.2023 Контрольная работа ОУ

Русский язык

ОБЖ

20.12.2023 4 19-23.12 Рубежное контрольное

тестирование за

полугодие

ОУ

21.12.2023 Контрольная работа ОУ

Химия 22.12.2023 Контрольная работа ОУ

Физика 23.12.2023 Контрольная работа ОУ

Алгебра 27.12.2023 1 26-30.12 Контрольная работа ОУ

9 Физика 02.12.2023 1 28.11-02.12 Контрольная работа ОУ

Алгебра  09.12.2023 1 05-09.12 Контрольная работа ОУ

История России.

Всеобщая история

13.12.2023 3 12-16.12 Контрольная работа ОУ

Геометрия 14.12.2023 Контрольная работа ОУ

Русский язык 16.12.2023 Тест в формате ОГЭ ОУ

Русский язык 21.12.2023 3 19-23.12 Рубежное контрольное

тестирование за

полугодие

ОУ

ОБЖ 22.12.2023 Контрольная работа ОУ

Английский язык 23.12.2023 Контрольная работа ОУ